



Advocaat – Junior Associate

# ALIZÉE CORDIE

- Advocaat aannemings- en onroerend goedrecht
- Praktijkassistente KU Leuven
- Lid van de balie van Limburg sinds 2022

+32 (0) 11 43 91 41  
[alizee.cordie@monardlaw.be](mailto:alizee.cordie@monardlaw.be)  
[Let's connect on LinkedIn](#)



Alizée Cordie is werkzaam binnen de afdeling *property* van Monard Law en is gespecialiseerd inzake en aannemings- en onroerend goedrecht.

Ze verleent advies bij het afsluiten van onroerend goed transacties en het opstellen van overeenkomsten zoals o.a. handelshuur- en woninghuurcontracten, koop-verkoop, vruchtgebruik, erfpacht- en opstalconstructies, aannemingscontracten, architectenovereenkomsten etc. Daarnaast staat ze ondernemingen, particulieren en overheden bij in geschillen voor de rechtbank en tijdens onderhandelingen.

Alizée studeerde in 2021 cum laude af als Master in de Rechten aan de KU

Leuven en volgde erna het postgraduaat Fiscaal recht en Fiscale praktijk aan de Fiscale Hogeschool in Brussel. Ze is lid van de balie van Limburg sinds 2022.

In het kader van het Erasmusprogramma studeerde Alizée een half jaar aan de Universit  Sophia Antipolis in Nice.

Aliz e is als praktijkassistente verbonden aan de onderzoeksgroep Rechtsmethodiek van de KU Leuven.

## ERVARING

2021 – heden      **Praktijkassistente Rechtsmethodiek KU Leuven**

2022 – heden      **Monard Law**

## OPLEIDINGEN

2015 – 2019      **Bachelor in de Rechten (tweetalig traject: Nederlands - Frans),  
KU Leuven campus Brussel i.s.m. Université Saint-Louis**

2019 – 2021      **Master in de Rechten, KU Leuven**

2019 – 2020      **Master in de Rechten, Université Sophia Antipolis Nice**

2021 – 2022      **Postgraduaat Fiscaal recht en Fiscale praktijk, Fiscale  
Hogeschool**

# ARTIKELS

- De imprevisieer maakt haar intrede in het nieuw verbintenissenrecht: wat is het effect op aannemingsovereenkomsten in het privaat bouwrecht? (2022)
- Beperking indexering woninghuurprijzen (2022)